hospodárenia a nakladania s majetkom mesta Žiar nad Hronom“ schválenými 
mestským zastupiteľstvom mesta Žiar nad Hronom uznesením č. 66/2017 zo dňa 
26. júna 2017 takto: 

a) nájomné za kancelárske priestory v sume 62,00 eur/m2/rok, t. j. za celkovú 
výmeru 376,68 m2 ročne suma 23 354,16 eur, slovom 
dvadsaťtritisíctristopäťdesiatštyri eur a šestnásť centov, čo predstavuje 
mesačne sumu 1 946,18 eur, 

b) nájomné za ostatné plochy v sume 29,00 eur/m2/rok, t. j. za  celkovú výmeru 
415,53 m2 ročne suma 12 050,37 eur, slovom dvanásťtisícpäťdesiat eur 
a tridsaťsedem centov, čo predstavuje mesačne sumu 1 004,20 eur. 

Ročné nájomné spolu predstavuje sumu 35 404,53 eur, t. j. mesačne 
2 950,38 eur, slovom dvetisícdeväťstopäťdesiat eur a tridsaťosem centov.“ 

„3. Výška paušálnej úhrady za užívanie ôsmich parkovacích miest je stanovená 
dohodou zmluvných strán v sume 16,50 eur/mesiac, t. j. 198,00 eur/rok, slovom 
stodeväťdesiatosem eur. 

4.  Suma mesačných zálohových platieb za služby, ktorých poskytovanie je  spojené 
s predmetom nájmu, je stanovená nasledovne: 

a) elektrická energia za spoločné priestory    45,00 eur  

b) plyn       200,00 eur  

c) zrážková voda       33,00 eur

[...]

o dani z pridanej hodnoty, preto sú uvedené sumy za služby 
spojené s nájmom sumy konečné. 

5.   Nájomné, paušálnu úhradu za parkovacie miesta a zálohové platby za služby 
spojené s nájmom sa nájomca zaväzuje mesačne poukázať na účet 
prenajímateľa uvedený v záhlaví  zmluvy a tohto dodatku v sume 5 389,88 eur, 
slovom päťtisíctristoosemdesiatdeväť eur a osemdesiatosem centov, a to 
najneskôr do 15. dňa príslušného kalendárneho mesiaca, za ktorý platí 
nájomné.“ 

„7. Mesačné zálohové platby za služby uvedené v bode 4 písm. a) až f) a písmeno 
j) tohto článku zmluvy vyúčtuje prenajímateľ podľa podielu prenajatej plochy